"COQVINA [2]", ae. f. [μυγειρεῖον] "Locus, in quo cibi coquantur." [...]

"COQVINO", are, "pro Coquere Plautinum est, vt" Pseud. 3, 2, 85 [...]

"COQVITO", are. Festus, Coquitare pro Coctitare, i. frequenter coquere, Plautus posuit. "Sed cum hodie" non inueniatur "apud Plautum, de" COQVINO "videtur intelligendum."

"COQVINARIS", e. Varro "apud" Non. 3, 32 Culter coquinaris.

"COQVINARIVS", a, um. Adi. [μυγειρικὸς] "Vt," Coquinaria vasa Plin. 33, 11. Coquinarium instrumentum, "vid." COQVINATORIVS.

"COQVINATORIVS", a, um. Adi. "Quod ap." Paullum in l. 6 [...]

"COQVINVS", a, um. Adi. Plautus Pseud. 3, 2, 1 Forum coquinum qui vocant, stulte vocant, Nam non coquinum est, verum furinum est forum.

"COQVVS", "vel" COCVS, i. m. [μύγειρος] "Qui cibos coquit et vendit." [...]

"COQVA", ae. f. Plaut. Poen. 1, 2, 38 Coqua est haec quidem, -- scit muriatica, vt maceret.

"COQVVIVM", i. n. Cocula vasa aenea coctionibus apta. [...]

"COCISTRO [2]", Praegustator Coquinae Isid. Gloss. Tabernarius Papiae.

== COR ==

"COR", cordis, n. [καρδία] "Nobilissima illa pars in corpore animalium, quae sanguinem dispensat et recipit." [...]

"CORCVLVM [1]", i. n. Dimin. [κόρδιον] Plaut. Cas. 4, 4, 14 [...]

"CORCILLVM", "aut" Corcillum, i. n. "Aliud" Dimin. Petron. 75.

"CORDATVS [1]", a. um. Adi. [βουνεχῆς] "Qui optimo corde praeditus est, id est, solers et sapiens." Cic. Tusc. 1, 18 [...]

"CORDATE", Adu. [βουνεχῶς] "Sapienter, prudenter." Plaut. Poen. 1, 1, 3 Quas tu sapienter, docte, et cordate, et cate mihi reddidisti certas, "etc. Add." Mil. 4, 2, 96 Dicit docte et cordate.

"CORDICITVS", Adu. "Intime." Sidon. Epist. 4, 6.

"CORDOLIVM", i. n. [καρδίαλγία] "Cordis dolor." Plaut. Cist. 1, 1, 67 At mihi cordolium est. "Add." Id. Poen. 1, 2, 86. Apul. Met. 9 p. 226 Non vxori, non vlli familiarium cordolio "(Zelotypia)" patefacto.

"CORA [1]", ae. f. "Latii oppidum." Sil. 8, 380 Quos Cora, quos spumans inimico Signia musto, "etc."

"CORANI", "Populi huius oppidi" Plin. 3, 5.

"CORA [2]", ae. f. [κόρη] "Puellam apud Graecos significat, et pupillam oculi. Hinc" Auson. Epist. 16, 59 Cuique vigiles luminum Vacare dignabunt corae.

"CORACESIA", herba, "qua et" Callicia Pythagoras aquam glaciari tradit "apud" Plin. 24, 17 s. 99. "Addit, apud alios earum mentionem se non inuenire."

"CORACINVS [1]", a, um. Adi. "A" CORAX.

"CORALITICVS", Lapis in Asia "reperitur," mensurae non vltra bina cubita, candore proximus ebori, et quadam similitudine, "quem magni aestimari referit" Plin. 36, 8 s. 13.

"CORALIVM", CORALLVM, "vel" CVRALIVM, i. n. [κοράλλιον, κουράλιον] "Planta, an gemma, an vtrumque, maris, quae nomen hoc seruat vbique." [...]

"CORALIVS", [Κοράλιος] "Phrygiae fluuius est, qui alio nomine" Sangarius "dicitur. Auctor" Plin. 6, 1.

"CORALLI", [Κοράλλοι] "Populi sunt Pontici, immanitate insignes." Ouid. ex Pont. 4, 2, 37 Hic mea cui recitem, flauis nisi scripta Corallis?

"CORALLIS", "Gemma est" similis minio: gignitur in India et Syene. "Auctor" Plin. 37, 10 s. 56.

"CORALLOACHATES", [κοραλοαχάτης] "Gemma est ex Achatae generibus," similis corallo, aureis guttis distinctae "sic Hard." Plin. 37, 10 s. 56.

"CORAM", [ἐνώπιον, ἄντικρυς, ἔμπροσθεν] "In conspectu; praepositio Ablatiuo casui seruiens." [...]

"CORAMBLE", es; "vel" CORAMBLA, ae. f. κοράμβλη] "Herba, quae oculorum aciem retundit, et hebetem facit; ideoque dicta: nam" [κόρα, "pupillam significat;" [ἀμβλύς "vero retusum et hebes." [...]

"CORAX", [Κόραξ] "Antiquus rhetor Siculus, primus artem dicendi" [...]

"et praecepta conscripsit."

"CORACINVS [2]", a, um. Adi. [κορακινός] "i. Coruinus." [...]

"CORBIS", is. f. "et secundum" Priscianum 5 p. 652 [...]

"CORBVLA", ae. f. Dimin. "A" Corbis, teste Varrone de L. L. 4, 31 p. 34, 12. [...]

"CORBICVLA", ae. f. Pallad. 3, 10, 6 Fit ex vimine parua corbicula.

"CORBITA", ae. f. Festus, Corbitae dicuntur naues onerariae, quod in malo earum summo pro signo corbes solerent suspendi. [...]

"CORBITORES", "vid." CORVITORES "sub" CORVVS.

"CORBVLO", "Dux Romani exercitus, cuius res feliciter Neronis auspiciis gestas narrat Tacitus." ¶ 2 "De Athleta apud" Iuven. 3, 250. "vid." CORBITA.

"CORCHORVS", i. m. "vel" CORCHORON, i. n. [κόρχορος] "Herba vulgaris" Plin. 25, 13 Anagallida aliqui corchoron vocant. "Add." Id. 21, 32.

"CORCVLVM [2]", "vid." COR.

"CORCVS", i. m. "Morbi genus esse debet, quod" Marcellus Empir. 21 [...]

"CORCYRA", ae. f. [Κέρκυρα] "Maris Adriatici insula inter Epirum et Calabriam sita, Alcinoi et Phaeacum memoria, tum et Vlyssis naufragio, et hortorum Alcinoi fama clarissima." [...]

"CORCYRAEVS", a, um. Adi. Κερκυραῖος Cic. Att. 6, 2 [Εὐθύθειον Sempronii Rufi cognoui ex epistola Corcyraeae. Bellum Corcyraeum Nep. 2, 2.

"CORDATVS [2]", CORDOLIVM, "vid." COR.

"CORDAX", acis, m. [ὁ κόρδοξ] "Saltationis comicae genus apud Graecos, et Graeculos Romanos" Petron. 52 [...]

"CORDACISTAS", Psaltas, Sambucos, Hydraulas "iungit" Martian. Cap. 9 p. 313.

"CORDILLA", "vel" Cordila, "vid." CORDYLA.

"CORDVBA", [Κορδύβη] "Baeticae Hispaniae vrbs clarissima, vtriusque Senecae et Lucani patria." [...]